
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

WOR-ROR.0003.16.2022 

 

 
Pan Jakub Kwaśny 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 1 marca 2022 r., znak: 

KRM.0003.500.2022, informuję:  
 
 
W sprawie sporządzania sprawozdania z działalności Prezydenta Miasta Tarnowa 

obejmującego faktyczny okres międzysesyjny informuję, że z uwagi na wyznaczone  terminy 

składania materiałów sesyjnych do Kancelarii Rady Miejskiej w Tarnowie, nie ma możliwości 

sporządzenia sprawozdania obejmującego swym zakresem faktyczny i rzeczywisty okres 

międzysesyjny. Sprawozdania są sporządzane przeważnie w układzie miesięcznym, w związku 

z powyższym informacje i materiały które nie znalazły się w danych sprawozdaniu, zostają 

zamieszczone w kolejnym sprawozdaniu przedkładanym do Kancelarii przed kolejnym posiedzeniem 

Rady Miejskiej w Tarnowie. W związku z powyższym Radzie Miejskiej w Tarnowie cyklicznie 

przekazywana jest  pełna i wyczerpująca informacja dotycząca działalności Prezydenta Miasta 

Tarnowa. 

W sprawie dotyczącej spotkania w miesiącu lutym br. Prezydenta Miasta Tarnowa 

z mieszkańcami Osiedla Nauczycielskiego informuję, iż do Kancelarii Prezydenta nie wpłynął 

wniosek (w formie pisemnej lub ustnej) od mieszkańców Osiedla Nauczycielskiego, dotyczący 

zorganizowania takiego spotkania.  

 W sprawie dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Osiedla Nauczycielskiego informuję, że do dnia dzisiejszego nie wpłynął 

żaden wniosek o opracowanie miejscowego planu dla w/w terenu. W bieżącym roku realizowane 

będą uchwały planistyczne podjęte w 2021 i 2022 roku oraz procedury z lat wcześniejszych.  

Jednocześnie informuję, że obowiązujący stan prawny odnoszący się do zagadnień planistycznych  
i polityki przestrzennej miasta oraz możliwości zagospodarowania przedmiotowego obszaru został 
Panu Przewodniczącemu szczegółowo przedstawiony w piśmie z dnia 5 listopada 2021 r., znak: 
WPP.0003.10.2021. 
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